ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Occhiali di protezione BOLLE' BL30 con lente in
policarbonato trasparente antigraffio

CK302600
Occhiale BL30
3660740009151
BOLLE' SAFETY
PSSBL30-014

N

Cadauno
20

240

0.04

490
Montatura e Lente in policarbonato trasparente - PLATINUM Lite ASAF

Tipo occhiali

Materiale policarbonato

Marca BOLLE' SAFETY

Lenti incolore

Marcatura 2C-1.2 Crown 1 FT CE




