

<b>Occhiali di protezione BOLLE' BL30 con lente in policarbonato trasparente antigraffio</b>	
	
Codice	CK302600
Descrizione	Occhiale BL30
EAN	3660740009151
Marca	BOLLE' SAFETY
Part number	PSSBL30-014
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	20
Imballaggio	240
Peso (kg)	0.04
Volume (cm <sup>3</sup> )	490
Montatura e Lente in policarbonato trasparente - PLATINUM Lite ASA	

SPECIFICHE	
Tipo	occhiali
Materiale	policarbonato
Marca	BOLLE' SAFETY
Lenti	incolore
Marcatura	2C-1.2 Crown 1 FT CE